Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

“ 30 09 2020 й. № 128 30 09 2020 г.

Об уточнении бюджета сельского поселения на 2020 год

Рассмотрев итоги исполнения бюджета сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан Совет сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Уточнить бюджет сельского поселения Буздякский сельсовет на
2020 год по доходам и расходам согласно приложений.

Глава сельского поселе
Буздякский сельсовет: А.А.Низамов

Наименование показателей КОД КБК 4 кв.2020

ЛБО ПОФ По группе 013-
111210

\0104\791 \99\0\00\02040\121 \211 \ФЗ. 13
1.03.141\\16802\\

-475,16

Пособие за счет средств
работодателя

\0104\7 91 \99\0\00\02040\121 \266\ФЗ. 13
1.03.141 \\16802\\

475,16

Демчук Л.Е

Наименование показателей
4 квартал 2020
г.

ЛБО и ПОФ по группе 013-
111210

\0104\7 91 \9 9\0\0 0\02040\244\226.7\ФЗ. 1
31.03.141\\16801\\ -3 500,00

За оплату аккумулятора для
автомобиля

\0104\791 \99\0\00\02040\244\346\ф3.13
1.03.141\\16801\\ 3500, 00

всего 0

Управляющий делами
Буздякский сельсовет Демчук Л.Е

Наименование показателей КОД КБК 4 кв

ЛБО ПОФ По группе 013-
111210

\0104\791 \9 9\0\0 0\02040\ 121 \211\ФЗ. 131.03.
141\\16802\\

-1727,97

Пособие за счет средств
работодателя

\0104\7 91 \99\0\00\02040\ 121\266\ФЗ. 131.03.
141\\16802\\

1727,97

Л Демчук Л.Е

Наименование
показателей

4 квартал
2020 г.

ПОФ по группе 013-
111210

\0104\791 \99\0\00\02040\244\223. 8\ФЗ. 131.03.141\\16
802\\ -9 595,81

\0104\7 91 \99\0\00\02040\244\226.7\ФЗ. 131.03.141 \\ 16
802\\ -1 657,09

за страхование
автомобиля

\0104\791 \99\0\00\02040\244\227\ФЗ. 131.03.141\\168
01\\ 7 252,90

за проведение
независимой
технической экпертизы

\0113\791\99\0\00\09040\244\225,6\ФЗ. 131.03.126\\16
505\\ 4 000,00

ЛБО по группе 013-
111210

\0104\7 91 \99\0\00\02040\244\223. 8\ФЗ. 131.03.141\\16
802\\ -9 595,81

\0104\7 91 \99\0\00\02040\244\226.7\ФЗ. 131.03.141 \\ 16
802\\ -1 657,09

за страхование
автомобиля

\0104\791 \99\0\00\02040\244\227\ФЗ .131.03.141 \\ 168
01\\ 7 252,90

за проведение
независимой
технической экпертизы

\0113\791 \99\0\00\09040\244\225.6\ФЗ. 131.03.126\\16
505\\ 4 000,00

Наименование показателей
4 квартал
2020 г.

ПОФ и ЛБО по группе 013-
111210

\0104\791 \99\0\00\02040\244\227\ФЗ. 131.03.1
41\\16801\\ -3 526,83

за приобретение прочих
оборотных запасов

\0104\7 91 \99\0\00\02040\244\3 46\ФЗ. 131.03.1
41\\16801\\ 450,00

за профилактику термоблока
(чистка, смазка)

\0104\791 \9 9\0\0 0\02040\244\225,6\ФЗ. 131.03.
141\\16801\\ 500,00

и ремонт газовых сетей и
оборудования

\0113\791 \99\0\00\09040\244\225.6\ФЗ. 131.03.
126\\16505\\ 2 576,83

всего 0

Управляющий делами
Буздякский сельсовет

С
Демчук Л.Е

Наименование показателей
4 квартал
2020 г.

ПОФиЛБО по группе 013-
111210

\0412\791\99\0\00\03 3 3 0\244\226.2\ФЗ. 131.03.
122\\16618\\ -185 419,20

За техническое обслуживание
и ремонт газовых сетей

\0113\791\99\0\00\09040\244\225.6\ФЗ. 131.03.
126\\16505\\ 28 333,40

За ГСМ
\0104\791\99\0\00\02040\244\343,2\ФЗ. 131.03.
141\\16801\\ 70 000,00

За уборку улиц вручную
\0503\791\19\7\01 \06050\244\226.10\ФЗ. 131.0
3.11\\16513\\ 66 658,56

За взносы на капитальный
ремонт

\0501\791\19\4\01\03610\244\225.6\ФК. 188.04
.3\\16604\\ 1 943,49

Оказание услуг по
содержанию мест
захоронения

\0503\791\19\7\01 \06400\244\226.10\ФЗ. 131.0
3.106\\16619\\ 18 483,75

всего 0

Управляющий делами
Буздякский сельсовет Демчук Л.Е

Наименование показателей
4 квартал
2020 г.

ПОФ и ЛБО по группе 013-
111210

\0102\7 91 \99\0\00\0203 0\121 \211 \ФЗ. 131.03.1
41\\16802\\ -7 904,00

за приобретение прочих
оборотных запасов

\0503\791\19\7\01 \06050\244\346\ФЗ. 131.03.1
1\\16513\\ 7 904,00

всего 0

Управляющий делами
Буздякский сельсовет < / Демчук Л.Е

Наименование показателей
4 квартал
2020 г.

ПОФ и ЛБО по группе 013-
111210

\0412\791 \99\0\00\03 3 3 0\244\226.2\ФЗ. 131.03.
122\\16618\\ -71 189,42
\0503\791\19\7\01 \06050\244\226.10\ФЗ. 131.0
3.11\\16513\\ -62 313,34
\0104\7 91 \99\0\00\02040\244\225.6\ФЗ. 131.03.
141\\16801\\ -10 042,92

за дополнительную установку,
демонтаж газового
оборудования

\0113\791 \99\0\00\09040\244\3 46\ФЗ. 131.03.1
26\\16505\\ 7 414,40

за дополнительную установку,
демонтаж газового
оборудования

\0113\791 \9 9\0\0 0\09040\244\312\ФЗ. 131.03.1
26\\16505\\ 26 700,00

за дополнительную установку,
демонтаж газового
оборудования

\0113\791\99\0\00\09040\244\226.10\ФЗ. 131.0
3.126\\16505\\ 32 607,56

За приобретение прочих
оборотных запасов(замок
навесной)

\0104\791 \99\0\00\02040\244\346\ф3.131.03.1
4 1\\16801\\ 230,00

За услуги по вывозу мусора
после субботников

\0503\791\19\7\01\06050\244\225.1\ФЗ. 131.03.
11\\16513\\ 70 204,80

За приобретение прочих
оборотных
запасов(кронштейн)

\05 03\791 \ 19\7\01 \06050\244\3 46\ФЗ .131.03.1
1\\16513\\ 6 388,92

всего 0

Наименование показателей
4 квартал
2020 г.

ПОФ и ЛБО по группе 013-
111210

\0104\791 \9 9\0\0 0\02040\ 121\211 \ФЗ. 131.03.1
41\\16802\\ -2 221,08
\0104\791 \99\0\00\02040\244\221 \ФЗ. 131.03.1
41\\16801\\ -1 022,78
\0104\791 \99\0\00\02040\244\225.6\ФЗ. 131.03.
141\\16801\\ -20 867,31
\0104\7 91 \99\0\00\02040\244\226.7\ФЗ. 131.03.
141\\16801\\ -1 271,48
\0104\7 91 \99\0\00\02040\244\226.9\ФЗ. 131.03.
141\\16801\\ -666,03
\0104\7 91 \99\0\00\02040\244\227\ФЗ. 131.03.1
4 1\\16801\\ -324,03
\0104\7 91 \99\0\00\02040\244\3 43.2\ФЗ .131.03.
141\\16801\\ -4 983,66
\0310\791\99\0\00\24300\244\343.2\Ф3.69.94.2
\\16506\\ -600,00
\0310\791 \99\0\00\243 00\244\346\ФЭ.69.94,2\\
16506\\ -2 771,00
\05 03\791 \ 19\7\01 \0605 0\244\223. 8\ФЗ .131.03.
11\\16513\\ -2 156,28
\0503\791\19\7\01 \0605 0\244\226.3\ф3.131.03.
11\\16513\\ -1980
\0503\791\19\7\01\21950\244\226.10\ФЗ. 131.0
3.11\\16513\\ -19 295,75
\0605\791 \ 19\7\01 \41200\244\312\ФЗ .131.03.1
10\\16617\\ -1 184,00

\0503\791\19\7\01\06050\244\346\ф3.131.03.1
1\ \16513\\ -3 040,00

За потребления газа
\0104\7 91 \99\0\00\02040\244\223. 5\ФЗ. 131.03.
141\\16801\\ 40 183,40

За приобретение
информационных табличек

\0503\791\19\7\01 \06400\244\3 46\ФЗ .131.03.1
06\\16619\\ 22 200,00

всего 0

Управляющий делами
Буздякский сельсовет Демчук Л.Е